

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103231 115	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	DANY 6PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$68.00	
			Base: 68.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750105591 689	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00	\$3.00
			Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750105591 690	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA MANGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00	\$3.00
			Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750103231 097	50192301- Postres preparados	2	DANETTE FLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.50	\$87.00	
			Base: 87.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750104009 859	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	YOPLAIT PAY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$66.00	
			Base: 66.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750104009 861	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOPLAIT PAY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00	
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750102056 190	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 417	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00	
			Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750103239 510	50131800- Queso	1	DANONINO 6P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00	
			Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750102551 100	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.50	\$38.50	
			Base: 38.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				

000750105591693	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA BOSQU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00	\$3.00
Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104007568	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	YOP PINCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.00	\$41.00	
Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102054062	50192300-Postres y decoraciones de postres	2	LALA ARROZ C	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$80.00	
Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									


MG: TICKET No: 977361972212792591540 TR No: 2056

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$598.50
	DESCUENTO (\$9.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$589.50

CADENA ORIGINAL
1.1 A23E1C08-6920-45DE-85C3-A4C7F81A0B20 2025-03-12T16:24:59 SST060807KU0 LLctYth8e9TFO59slQJBv/Dbm8QTeOtmlFg/CrnSfABSZNLNFjqR2WDSOD0sOyZ36PzX6AnUlxHSq5okqwrRQJ54QEMixbGfti64jQysDXZlrFGQvMKxkJBaTE3ZiNJq4lBqcaQwKxo8XOa7lD7i1/MMSSuwAsrRq0CU8m8bnjBDPZCrh859RFVPuKHtcbWuUE47947XfACWw0+QYiQhwn8/35bQWglvojX1xqDU3nTj4oCI6UVEzp0W4V4GjBCVPQP1sGSgOK10xfd9YaVT2ZRA1yItNk5Rq6QHK5nptP+Aha5ojsJ+3ZRQyF9OyMXc/1Ui9RZ8qy2EheF43QXw== 000010000007

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
LLctYth8e9TFO59slQJBv/Dbm8QTeOtmlFg/CrnSfABSZNLNFjqR2WDSOD0sOyZ36PzX6AnUlxHSq5okqwrRQJ54QEMixbGfti64jQysDXZlrFGQvMKxkJBaTE3ZiNJq4lBqcaQwKxo8XOa7lD7i1/MMSSuwAsrRq0CU8m8bnjBDPZCrh859RFVPuKHtcbWuUE47947XfACWw0+QYiQhwn8/35bQWglvojX1xqDU3nTj4oCI6UVEzp0W4V4GjBCVPQP1sGSgOK10xfd9YaVT2ZRA1yItNk5Rq6QHK5nptP+Aha5ojsJ+3ZRQyF9OyMXc/1Ui9RZ8qy2EheF43QXw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
oryPRvfj3zkVnENDSOovXO4672Vf3X0u37tMoXDriwdj4n2Yn1K5bdrX66qOQ6GAgaXL45kRStgTfAf84x11Qoi+11T1tcDbSzK3+BRYwWcryf7YfURqLrvvkaNFRQ6ZW+ujPutlQX3SwOHVowp924fj8hMccL6iB5e9EUCz1B6yvgALg+6tJLwsr36kLqCTt+rbrafUAG0+G2WeN8GS9WJO2qjT1ADCOTKDYrO2ZwMwai/lepIvCZONr2i+nIbVCYAs6BzuEKzDLr/9eiHOnpmHnU9MZKZWgemTqgXUO+80PKo/bxKFtGmRilltVPpGwgBd6krbEuRSoknmxBMg==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	73090 a 12 de Marzo del 2025 15:23:59	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	12 de Marzo del 2025 16:24:59	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		